[Page 145] Memorandum, quod ad istam computum factum Coram Ricardo Kyppyng, vicario de Bardwell, die et anno supradictis, secundum formam et effectum ultime voluntatis Willelmi Beton, et ad istam Computum, predicti idem Computatores debent, ut patet supra viii^{li} viiis. *vd.* unde petunt in allocatione pro debitis Roberti Baxter viis. viii $\frac{1}{2}$ *d.*, quia nichill habent unde leuare.

Et sic debent de claro viii^{li} viii $\frac{1}{2}$ *d.*

In ueritate predictorum Ego predictus vicarius subscribo per manum propriam.

† 250 tiles.

‡ 1000 nails.

[A.D. 1520-21] Compotus Thome Cage, Johannis Seffrey et Thome Doo, Gardianorum villate de Bardwell, a festo omnium sanctorum in anno regni regis henrici octavi decimo usque ad idem festum omnium sanctorum in anno regni regis henrici octavi xi^o

Areragium ultimi Compoti ut patet in pede eiusdem Compoti viiili viii½d.

Summa viiili viii½d.

Idem Computatores receperunt de profieuo eiusdem terræ et tenementorum hoc anno iiiili iis. vid.

Summa totalis onerationum hoc anno cum areragio
xiiili iiis. ii½d.

De quibus petunt allocari pro redditibus resolutis, et pro aliis reparationibus, ut patet in Billa huic annexata hoc anno facta per Gardianos predictos xlviis. vd., et sic dehent de Claro. xviiis. ix½d.

[Page 146]

Computus Thome Cage, Johannis Seffrey, Thome Seffrey, et Thome Doo, Gardianorum villate de Bardwell, a festo Omnium Sanctorum in anno regni Regis Henrici viii xi^o usque ad idem festum in anno regni dicti Domini Regis xii^o factus in die Animarum.

Areragium vlt^{mi} Compoti ut patet in pede eiusdem Compoti ixli. xiiis. ixd.

Idem Computatores onerantur pro anno vltimo finito ad istam computum iiiili. iis. vid.

Summa totalis oneratlonum hoc anno cum areragio vltimi Compoti xiiili xvii. iiid.

De quibus petunt allocari pro redditibus resolutis et pro aliis reparationibus, vt patet per billam huic annexam hoc anno factam per Gardianos predictos xlviis. xi½d. Et sic debent de claro xiiili. xviiis. iii½d.

[A.D. 1522-23] Memorandum, that the Count made off the towne warders of Bardwell, Thomas Cage, John Seffrey, Thomas Doo, Wylliam Seffrey, in the seconde day of Novembyr in the regne off Kyng Herry the viii the xiii yere, Then the seyde warders owyng to the Towne of Bardwelle, all thyngs rekenede and Countyd, remaynyth in the handys of the Towne warders, xiiili. ix. iii½d.

Gardiani debent xiiili. ix. iii½d.

[Page 147] Thes be the expencis done in the churche of Bardwell
[A.D. 1519-21] in the xi and xii yere of Kyng Herry the viiite.